
ZARZĄDZENIE Nr  56/17
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 22 maja 2017r.

w sprawie odwołania Pani Mirosławy Fedoruk  ze stanowiska  Dyrektora  Zespołu Szkół Nr 1 w 
Hajnówce

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) i art. 38 ust.1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty ( Dz. U. z 2016 r.  poz. 1943, z późn. zm.),  zarządzam co następuje:

§ 1

 Odwołuję Panią Mirosławę Fedoruk ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1
w Hajnówce z dniem  31 sierpnia 2017 r. z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia,
począwszy od 01 czerwca 2017 r., ze skutkiem na 31 sierpnia 2017 r. 

§ 2

Odwołanie następuje z powodu złożenia przez Panią Mirosławę Fedoruk rezygnacji z zajmowanego
stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Hajnówce.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Jerzy Sirak




